[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

ATA DA 7ª REUNIÃO DA COMISSÃO GERAL DE PARECERES

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às dezenove horas, reuniram-se os membros da Comissão de Constituição de Justiça e Redação Final, sob a Presidência da Vereadora Manaíla Brambilla Guaragni, os Vereadores Antiago Rabaioli e Ivania Morelatto Salvi.  Ainda, presente na reunião da Comissão, a Assistente Administrativa Iara C.B. Emer para dar apoio e suporte técnico na área que lhe compete. Na sequência, foi comunicado que não houve nenhuma matéria encaminhada pela Mesa Diretora. Nada mais a tratar, eu, Ivania Morelatto Salvi secretária, lavrei a presente Ata que após lida e aprovada, vai pelos membros da Comissão assinada.

Presidente da Comissão Manaíla Brambilla Guaragni: ________________________

Vice-Presidente Antiago Rabaioli: ________________________________________

Membro:  Ivania Morelatto Salvi: _________________________________________

1
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

image1.png

image10.png